
ZARZĄDZENIE Nr 66/2020 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych ( OKW ) 
wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Szczegółowe zadania operatora informatycznej obsługi OKW określa załącznik nr 2 do Uchwały 
Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.   

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

WÓJT 
 
 

MIROSŁAW ZIELIŃSKI 



Załącznik do zarządzenia Nr 66/2020 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych. 

L.p. Imię i Nazwisko Obwodowa Komisja Wyborcza 

1 Marcin Stenkel Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Klęczkowie 

2 Agnieszka Nowakowska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kurkach 

3 Kamil Szczepański Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Petrykozach 

4 Agnieszka Ostrowska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Księżym Dworze 

5 Robert Artur Grajewski Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Uzdowie 

6 Wioletta Koszła  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ruszkowie  

7 Marta Nazarewicz Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wysokiej  

8 Michał Wiśniewski Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Burkacie 

9 Włodzimierz Anaczkowski  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 Turzy Wielkiej 

10 Małgorzata Kinga Wiśniewska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Kisinach 

11 Marcin Krajewski Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Grzybinach 

12 Robert Artur Grajewski Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w DPS Uzdowo 

 
 
  
 

WÓJT 
 
 

MIROSŁAW ZIELIŃSKI 




